[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2013 г.               № 164
г. Нижние Серги
 Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнесергинского городского поселения
В соответствии со статьями 5,6,8,9, 13  Федерального закона от 08.11.2007г. № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнесергинского городского поселения (прилагается).

2. Контроль исполнения  настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по городскому хозяйству Ю.В. Никишина.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения».
Глава Нижнесергинского
городского поселения
А.А. Мешков
Утвержден

Постановлением

Главы нижнесергинского

городского поселения

от 05.06.2013г. № 164
Перечень  автомобильных дорог

общего пользования местного значения Нижнесергинского городского поселения

по состоянию на 01.01.2013г.
	№ п.п.
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км.
	В том числе протяженность съездов транспортных развязок, км

	1
	01-2/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Титова
	0,7

	2
	01-17/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Ленина
	1,852

	3
	01-31/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Советская
	0,5

	4
	01-30/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Победы
	2,566

	5
	01-40/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Мира
	1,374

	6
	01-45/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Ударная
	0,9

	7
	01-44/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Вокзальная
	1,073

	8
	02-1/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Чкалова
	0,651

	9
	02-2/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Геологов
	0,24

	10
	02-3/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Молодежная
	0,75

	11
	01-63/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Восстания
	0,12

	12
	01-1/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Отдыха
	0,9

	13
	01-43/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Дачная
	0,85

	14
	01-50/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Мякутина
	1,8

	15
	01-19/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Р. Люксембург
	2,11

	16
	03-30/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Федотова
	0,774

	17
	03-31/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Барабанова
	1,65

	18
	01-64/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Бажукова
	1,097

	19
	03-4/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. 22 партсъезда
	1,3

	20
	03-1/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н,  г. Нижние Серги, ул. Калинина
	1,877

	21
	01-23/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Ким
	0,583

	22
	01-16/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Коммунистическая
	0,6

	23
	01-13/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Нагорная
	0,87

	24
	01-12/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Поперечная
	0,99

	25
	01-21/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Пионеров
	1,179

	26
	01-6/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. городок Солнечный
	1,25

	27
	01-5/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. городок Гагарина
	1,3

	28
	01-3/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Титова(слева, справа)
	0,35

	29
	04-1/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, п. Бажуково, ул. Парковая
	0,4

	30
	04-3/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, п. Новая Ельня, ул. Ельня
	0,5

	31
	05-1/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская область, Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, очистные
	1,1

	32
	05-2/ОП/МП/58-ОЗ
	 Свердловская область, Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, водозабор
	6,5

	33
	03-27/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Зеленая
	0,3

	34
	01-36/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Володарского
	1,9

	35
	01-35/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.50 лет Октября
	1,3

	36
	01-39/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.25 лет Октября
	2,8

	37
	01-38/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Свободы
	1,63

	38
	01-26/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Королёва
	0,4

	39
	02-22/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Энгельса
	0,3

	40
	02-5/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Партизан
	0,5

	41
	01-34/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Коммунаров
	1,05

	42
	02-21/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Новоселов
	0,4

	43
	02-20/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Набережная
	0,75

	44
	02-19/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Луговая
	0,75

	45
	02-18/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Озерная
	0,3

	46
	02-17/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Сельская
	0,45

	47
	02-16/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Восточная
	0,7

	48
	02-15/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Максима Горького
	0,7

	49
	02-14/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Стахановцев
	0,5

	50
	02-13/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. .Лесорубов
	0,4

	51
	02-12/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Юбилейная
	0,3

	52
	02-11/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.2-я Лесная
	0,5

	53
	02-10/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.1-я Лесная
	0,2

	54
	02-9/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Лепсе
	0,8

	55
	02-8/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Кузнечная
	0,4

	56
	02-7/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Южная
	0,3

	57
	02-26/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Революции
	0,3

	58
	02-6/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.Восход-2
	0,7

	59
	01-41/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Рабочая
	0,65

	60
	01-42/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Курортная
	0,4

	61
	01-46/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Буденного
	0,3

	62
	01-47/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Спортивная
	0,5

	63
	01-48/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Крупской
	0,5

	64
	01-49/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Челюскинцев
	0,4

	65
	01-67/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Никитина
	0,65

	66
	01-20/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Фрунзе
	1,6

	67
	01-60/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Жукова
	2,8

	68
	01-61/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Азина
	0,8

	69
	01-62/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Карла Маркса
	0,6

	70
	01-56/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. 1905 года
	0,8

	71
	01-55/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. 8Марта
	1,18

	72
	01-59/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Чесалина
	0,65

	73
	01-54/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Злоказова
	0,15

	74
	01-57/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Морозова
	0,5

	75
	01-58/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Павших борцов
	0,25

	76
	01-53/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Ворошилова
	1,05

	77
	01-52/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н ,г. Нижние Серги, ул. Комарова
	0,2

	78
	03-32/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Колосова
	0,8

	79
	03-33/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Клубная
	0,4

	80
	01-65/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Пушкина
	0,6

	81
	01-66/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Толстого
	0,3

	82
	03-5/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Свердлова
	0,75

	83
	01-33/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Чекистов
	0,7

	84
	03-20/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Коммуны
	0,25

	85
	01-32/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Советской милиции
	0,95

	86
	01-29/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Равенства
	0,7

	87
	01-28/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Народной воли
	0,7

	88
	01-27/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Дружбы
	0,25

	89
	01-26/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н ,г. Нижние Серги, ул. Королева
	0,4

	90
	01-24/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Мастеров
	0,45

	91
	02-5/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Партизан
	0,55

	92
	01-25/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Заводская
	0,5

	93
	01-68/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Западная
	0,13

	94
	01-15/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, пер. Сибирский
	0,5

	95
	01-14/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Уральская
	0,85

	96
	01-11/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Сосновская
	0,7

	97
	01-10/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Осиновая
	0,35

	98
	01-9/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Первомайская
	0,6

	99
	01-22/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.30 лет Октября
	0,15

	100
	03-6/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Пугачева
	0,8

	101
	03-7/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул.40 лет Октября
	0,6

	102
	03-8/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Степана Разина
	0,8

	103
	03-9/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Марата
	0,5

	104
	03-12/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Горная
	0,55

	105
	03-13/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Школьная
	0,7

	106
	03-14/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Металлургов
	1,1

	107
	03-15/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Строителей
	0,3

	108
	03-16/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Бажова
	0,5

	109
	03-17/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Серебрянка
	0,7

	110
	03-19/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Токарей
	0,35

	111
	03-21/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Радищева
	0,8

	112
	03-22/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Пестеля
	1

	113
	03-23/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, пер. .Садовый
	0,75

	114
	03-24/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, переулок. Береговой
	0,8

	115
	03-3/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Пролетарская
	1,7

	116
	03-28/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Чапаева
	1,6

	117
	03-29/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Братьев Фроловых
	0,8

	118
	03-26/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Слесарей
	0,2

	119
	01-37/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н ,г. Нижние Серги, ул. Заречная
	0,05

	120
	03-18/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н ,г. Нижние Серги, ул. Декабристов
	0,7

	121
	01-7/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Швецова
	0,8

	122
	01-4/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Новая
	0,35

	123
	02-4/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Комсомольская
	0,6

	124
	02-23/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Береговая
	0,6

	125
	02-24/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Блюхера
	0,35

	126
	01-8/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Еланная
	0,2

	127
	03-2/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, ул. Калинина (нечётная)
	0,25

	128
	01-18/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Нижние Серги, от ул. Толстого до ул. Ленина
	0,6

	129
	04-4/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Новая Ельня, ул. Центральная
	0,8

	130
	04-5/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Новая Ельня, ул. Полевая
	0,3

	131
	04-6/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Половинка, ул. Лесная,
	0,4

	132
	04-7/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Половинка,  ул. Полевая
	0,9

	133
	04-8/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Половинка, ул. Луговая
	0,5

	134
	04-9/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Половинка, ул. Береговая
	3,6

	135
	04-2/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, п. Бажуково, ул. Станционная
	0,4

	136
	01-51/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Пристанционная
	1,142

	137
	03-10/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Звездная
	0,674

	138
	03-11/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Физкультурников
	0,351

	139
	02-27/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Фронтовиков
	0,2

	140
	03-25/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Родниковая
	0,6

	141
	01-69/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, г. Н-Серги, ул. Прорезная
	0,13

	142
	02-25/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н,г.Н-Серги, ул. Ясная
	0,15

	143
	03-34/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н,г.Н-Серги, ул. Запрудная
	0,1

	144
	03-35/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н,г.Н-Серги, ул. Рассветная
	0,45

	145
	03-36/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н,г.Н-Серги, пер. Цветочный
	0,15

	146
	04-10/ОП/МП/58-ОЗ
	Свердловская обл., Нижнесергинский р-н, д. Половинка, ул. Энтузиастов
	0,5

	113,293